（様式第２号）

MICE誘致助成金変更承認申請書

　　年　　月　　日

公益社団法人　福山観光コンベンション協会会長様

	（交付申請者）	〒
	住所
	法人・個人事業主名
	代表者氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 担当者氏名

　　　　年　　月　　日付けで福観協第　　　号で決定のあった下記の大会について、MICE助成金交付要綱第９条の規定に基づき、次のとおり申請します。

	ＭＩＣＥ名

	申請区分
（○を付けて下さい）
	中止　　　　助成金交付申請の取下げ　　　　内容の変更

	中止・取下げ・変更
の理由

	変更の内容

	助成金交付申請金額
	（変更前）　　　　　　円　　→　（変更後）　　　　　　　円